
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
FUAD RIZLA 

UNIVERSITY STUDENT 

PROFILE 

Tempat Lahir : Bireuen 

Tanggal Lahir : 29 Desember 1997 

Agama  : Islam 

Status  : Belum Menikah 

CONTACT ME 

Jl T.M Hasan No 38 Lueng Bata 

Fuadrz07@gmail.com 

www.fuadways.com 

+62 822 7420 4445 

PROFESSIONAL SKILLS 

MICROSOFT 
OFFICE 

VIDEO 
EDITING 

GRAPHIC 
DESIGN 

DIGITAL 
MARKETING 

INNOVATE 

CREATIVE TEAM 
WORK 

HOBBIES 

PERSONAL SKILLS 

WORK EXPERIENCE 

P E N G A J A R  B I D A N G  B A H A S A  I N G G R I S  

SMP Swasta Ibnu Kaldon 

2017 

2018 

2018 

P E N G A J A R  B I D A N G  B A H A S A  I N G G R I S  

 SMA Swasta Markaz Al-Ishlah Al-Aziziyah 

S E K R E  T A R I S  D E P A R T E M E N  B A H A S A  

Pondok Pasantren Markaz Al-Ishlah Al-Aziziyah 

FORMAL EDUCATION 

LANGUANGE 

INDONESIA 

 
ENGLISH 

 
ARABIC 

 

M A D R A S A H  I B T I D A I Y A H  N E G R I  2 6  

Bireuen 

2006 – 

2011 

2011 - 

2013 

2013 - 

2016 

M A D R A S A H  T S A N A W I Y A H  S  U L U M U D D I N  

 Lhok Seumawe 

M A D R A S A H  A L I Y A H  S  U L U M U D D I N  

Lhokseumawe 

ORGANISATION 

O P D T U  ( O r g a n i s a s i  D a y a h  U l u m u d d i n )  

Wakil Bidang Bahasa 

2015 – 

2016 

2017 - 

2018 

2017 - 

2018 

P I I  ( P e l a j a r  I s l a m  I n d o n e s i a )  

Ketua Departemen Komunikasi Umat 

I K A M A M P  ( I k a t a n  M a h a s i s w a  M a n a j e m e n  P e r u s a h a a n )  

Diploma III Manajemen Perusahaan 

ACHIEVEMENT 

D R A M A  C O M P E T I T I O N  

Peringkat DuaAntar Pondok Pasantren 

2004 

N A S I O N A L  D E B A T E  C O M P E T I T I O N  

 Peringkat Dua Antar SMA 

N A S I O N A L  D E B A T E  C O M P E T I T I O N  

2014 

2015 
Harapan Satu Antar Pondok Pasantren 


